
Stránka 1 z 3 

 

KoPÚ v k.ú. Chotěšiny   

  

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. obj. 383-2015-544101, č. zhotovitele 048 60/15 ze dne 9.6.2015 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

 

Zhotovitel:  Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol s r.o. 

 a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 

telefonní spojení : tel.,mobil.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

telefonní spojení : tel.,mobil.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: gv6y8j4  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 64255611   

DIČ: CZ64255611   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Stránka 2 z 3 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě. Důvodem 

dodatečných prací je přepracování plánu společných zařízení ve vodohospodářské části (průleh na 

převedení vody mimo obec), a to z důvodu nesouhlasu vlastníka před vystavením návrhu pozemkových 

úprav. Tato změna byla rozsáhlá, byla nezbytně nutná pro možnost vystavení návrhu. Vyžadovala nové 

hydrotechnické výpočty, a proto je požadavek na dodatečné práce oprávněný.  

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Navýšení ceny za dílo z důvodu nutného přepracování PSZ ve vodohospodářské části mimo 

běžný rozsah uvedený v bodě 3.2.3. SOD „aktualizace PSZ v souladu s návrhem nového 

uspořádání pozemků vlastníků“. Náklady na výše uvedené přepracování byly vyčísleny na 

základě kalkulace ceny ze dne 6. 3. 2018. 

 

1.2. Přepracování PSZ bude provedeno v rámci položky 3.2.3. – Předložení kompletní dokumentace 

nového uspořádání pozemků. 

1.3. Nově se stanovuje termín pro odevzdání dílčí části 3.2.3. Předložení kompletní dokumentace 

nového uspořádání pozemků a hlavního celku Návrhové práce na 9. 5. 2018. V položkovém 

výkazu činností byla v rámci bodu 3.2.3. nově stanovena položka pro tyto dodatečné práce s výše 

uvedeným termínem ukončení. 

 

    

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

2.1 Původní cena díla se navyšuje o dodatečné práce. Kalkulace ceny:  

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH ve 

znění dodatků č. 1-3 (tímto se rovněž uvádí na pravou míru nesprávně  

uvedený součet hl. celku Přípravné práce v dodatku č. 3) 

364 000,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 

    Dodatečné práce č. 3  - Přepracování PSZ (dodatek č. 4) 

268 100,- Kč 

19 400,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 56 120,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  95 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 802 620,- Kč 

DPH 21% 168 550,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 971 170,- Kč 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 

a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 



Stránka 3 z 3 

 

dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V Pardubicích dne 23.4.2018                                                Ve Vysokém Mýtě dne 27.4.2018  

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera Ing. Jaroslav Jakoubek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti 

pro Pardubický kraj                                                                         

   

Příloha:  

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Chotěšiny  


